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Cislo soutéze:
Poradatel:
Datum Kkonani :
Misto konani :
Reditel soutéze:

Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci
. Sochalsky Michal
. Stefan Karel
. Skukalek Milan
. Havli¢ek Jiti

Hazedla, starsi Zaci
. Havli¢ek Vit
. Trantina Miroslav

Hazedla, juniofi
. Weisgerber Jan, ml.

Hazedla, seniofi
. Blaschka Petr, st.
. Patha Lubomir
. Rudinsky Stanislav
. Stohanzl Jan
. Blaschka Petr, ml.
. Weisgerber Jan, st.
. Prochazka Miroslav
. Schayna Pavel

Reditel soutdze
Hyks Zdenek

44-510
44-420
46-8
46-9

46-19
46-13

46-4

46-1
496-02
44-92
44-41
46-10
46-03
44-25
X

1.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2019

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Vilémov

LMK Vilémov
LMK Mikulasovice
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
Usti nad Labem

104

LMK Vilémov

26. 1. 2019 (ptelozeno z 5. 1. 2019)

Plané v MikulaSovicich

Hyks Zden¢k

Sochalsky Viktor, Havlickové Jana, Havli¢ek Petr, Formanek Pavel
zatazeno, snézeni, teplota -2 az +1°C, vitr 2 - 5 m/sec

60

26

53
56
37
60

41
50

18
18
15
11

56

60
60
60
60
19
24
22
19

28
14
21

20

36
46
49
40
60
31
30
11

27
12
12

16
14

60

60
39
32
49
44
43

11

6.

19
14
12

4
41
44
39
40
18
30
29

7.
16
13

35

38
32
48
44
47
10
24
2

8.
12

13
11

11
12

39

37
39
36
39
26

30

14
11

10
14

43

38
16
60
48
30
49
26

Sportovni komisaf
ing Studeny Rudolf

10.
14
13
17
13

37

60
60
53
33
60
52
41
10

Celkem
168
138
127
104

113
83

382

484
446
440
434
378
306
287
121

sponzoii soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, DDM Rumburk, Patha Lubomir, R. Miga - Ovoce, zelenina

www.lmk-vilemov.cz
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Cislo soutéze:
Poradatel:
Datum Konani :
Misto konani :
Reditel soutéZe:

Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci
. Sochalsky Michal
. Stefan Karel
. Skukalek Milan
. Havli¢ek Jifi

Hazedla, starsi Zaci
. Trantina Miroslav
. Havli¢ek Vit

Hazedla, juniofi
. Weisgerber Jan, ml.

Hazedla, senioii
. Rudinsky Stanislav
. Weisgerber Jan, st.
. Stohanzl Jan
. Blaschka Petr, ml.
. Blaschka Petr, st.
. Patha Lubomir
. Prochazka Miroslav
. Schayna Pavel

Reditel soutéze

Prochazka Miroslav

44-510
44-420
46-8
46-9

46-13
46-19

46-4

44-92
46-03
44-41
46-10
46-1
496-02
44-25
X

2.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2019

105

LMK Varnsdorf

26. 1. 2019 (ptfelozeno z 5. 1. 2019)

Plan¢ v Mikulasovicich

Prochéazka Miroslav

Sochalsky Viktor, Havlickova Jana, Havli¢ek Petr, Forméanek Pavel, Hyks Zden¢k
zatazeno, snézeni, teplota -2 az +1°C, vitr 2 - 5 m/sec

1 2 3. 4 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

LMK Varnsdorf 11 8 16 28 16 4 24 12 31 11 161
LMK Varnsdorf 19 12 21 19 16 8 14 4 20 17 150
LMK Vilémov 22 2 9 13 16 1 19 17 13 18 130
LMK Vilémov 17 10 12 1 8 3 12 13 12 1 89
LMK Vilémov 15 9 15 14 11 18 12 13 16 6 129
LMK Vilémov 8 10 11 14 16 11 3 8 11 7 99
LMK Vilémov X X X X X X X X X X 0
LMK Varnsdorf 52 50 48 38 41 53 60 43 60 60 505
LMK Vilémov 38 32 47 58 45 43 60 53 55 60 491
LMK Varnsdorf 47 38 41 51 60 60 60 21 54 49 481
LMK Vilémov 60 60 39 32 32 59 51 55 28 35 451
LMK Vilémov 60 49 39 47 51 46 37 36 39 45 449
LMK MikuldSovice 30 35 45 39 44 47 52 60 53 33 438
LMK Varnsdorf 37 32 27 19 21 55 45 36 36 32 340
Usti nad Labem 3 18 8 17 24 18 15 21 21 8 153

Sportovni komisaf
ing Studeny Rudolf

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, DDM Rumburk, Patha Lubomir, R. Miga - Ovoce, zelenina

www.lmk-vilemov.cz
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Cislo soutéze:
Poradatel:
Datum Kkonani :
Misto konani :
Reditel soutéze:

Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci
. Sochalsky Michal
. Skukalek Milan
. Stefan Karel
. Havli¢ek Jiti
. Chladek Jakub

Hazedla, starsi Zaci
. Sulc Véclav
. Hladikova Julie
. Havli¢ek Vit
. Hotaf Vojtéch
. Trantina Miroslav

Hazedla, juniofi
. Weisgerber Jan, ml.
. Reznigek Miloslav

Hazedla, seniofi
. Rudinsky Stanislav
. Patha Lubomir
. Blaschka Petr, st.
. Blaschka Petr, ml.
. Weisgerber Jan, st.
. Stohanzl Jan
. Prochazka Miroslav
. Schayna Pavel

Reditel soutdze
Patha Lubomir

44:510
46-8
44-420
469
44-63

44-301
44-307
46-19
44-208
46-13

46-4
44-118

44-92
496-02
46-1
46-10
46-03
44-41
44-25
X

3.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2019

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Mikulasovice

LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
Usti nad Labem

124

LMK Mikulasovice

19.1.2019

Plan¢ v Mikulasovicich

Pat’ha Lubomir

Sochalsky Viktor, Hotai Adam, Formének Pavel, Hyks Zden¢k

Skoro jasno, teplota rano -5°C, postupné otepleni na 0°C, vitr 1 - 3 m/sec

1 2. 3. 4 5. 6. 7. 8. 9.
16 14 17 6 3 12 17 11 16
18 6 10 11 16 13 5 9 8
2 9 10 10 9 8 12 9 9
4 7 6 14 7 1 9 3 2
5 5 6 3 11 10 4 7 2
13 2 3 20 18 13 6 22 20
5 4 20 4 7 20 18 22 10
11 9 16 11 18 2 2 11 18
3 12 11 10 17 4 7 2 7
10 6 9 3 7 4 9 4 9

18 54 55 24 33 54 43 47 32
41 37 35 43 30 25 38 43 60
39 41 45 37 27 40 19 21 23
36 38 39 31 40 26 38 37 31
12 33 37 18 29 42 37 32 26
29 32 15 26 40 11 44 25 33
21 8 5 19 10 20 16 36 17
16 32 8 23 4 20 6 16 4

Sportovni komisaf
ing Studeny Rudolf

10.
22
12
13

17
23

47
42
51
20
35
34
14

Celkem
134

108

91

61

57

130
114
108
76
69

232
154

407
394
343
336
301
289
166
134

sponzoii soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, DDM Rumburk, Patha Lubomir, R. Miga - Ovoce, zelenina

www.lmk-vilemov.cz
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Cislo soutéZe:
Poradatel:
Datum konani :
Misto konani :
Reditel soutéZe:
CasoméFici :
Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci

. Sochalsky Michal
. Skukalek Milan

. Chladek Jakub

. Stefan Karel

. Havlic¢ek Jifi

Hazedla, starsi Zaci

. Sulc Vaclav

. Hladikova Julie

. Hotaf Vojtéch

. Havlicek Vit

. Trantina Miroslav

Hazedla, juniofi

. Weisgerber Jan, ml.
. Reznitek Miloslav

Hazedla, seniofi

. Rudinsky Stanislav
. Patha Lubomir

. Blaschka Petr, st.

. Blaschka Petr, ml.

. Stohanzl Jan

. Weisgerber Jan, st.
. Prochazka Miroslav
. Schayna Pavel

Reditel soutéZe
Hyks Zdengk

44-510
46-8
44-63
44-420
46-9

44-301

44-307

44-208
46-19
46-13

46-4
44-118

44-92
496-02
46-1
46-10
44-41
46-03
44-25
X

4.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2019

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Mikulasovice

LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
Usti nad Labem

125

LMK Vilémov
19.1.2019

Plan¢ v Mikulasovicich
Hyks Zden¢k

Sochalsky Viktor, Hotai Adam, Forméanek Pavel

Skoro jasno, teplota rano -5°C, postupné otepleni na 0°C, vitr 1 - 3 m/sec

1. 2. 3.
20 11 10
8 11 12
10 3 7
7 7
6 7 5
26 21 21
7 6 6
8 9 2
2 8 13
6 12 7
22 6 21
16 4 13
23 58 57
49 40 37
32 46 32
34 39 23
38 23 37
23 37 40
28 5 18
10 22 14
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21
10

52
53
42
28
21
29

30

NG oW

18
12

19
19

41
60
45
33
29
23

g Wn o — o D

18
23
15
10

19
31

55
40
32
30
27
22

15

7
3
3
2
5

—_

2

31

13
10

19
13

60
39
43
32
25
30

12

10
10

12
15
11

W

60
53
41
46
22
22
19
22

—_
[\

N L W

33
31

37
31
25
35
20
27
35
13

Sportovni komisat
ing Studeny Rudolf

10.

17
28
16

12

22
11

33
31
31
34
33
17
23
11

Celkem
106

92

63

57

56

173
128
95
79
65

187
165

476
433
369
334
275
270
159
157

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, DDM Rumburk, Patha Lubomir, R. Miga - Ovoce, zelenina

www.lmk-vilemov.cz
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Cislo sout&Ze:
Poiadatel:
Datum konani :
Misto konani :
Reditel soutéze:

asomérici :
Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci

. Havli¢ek Jifi

. Kohout Vaclav
. Chladek Jakub
. Skukalek Milan

Hazedla, starsi Zaci

. Sule Viclav

. Havli¢ek Vit

. Trantina Miroslav
. Hotaf Vojtéch

Hizedla, juniofi

. Reznigek Miloslav
. Weisgerber Jan, ml.

Hazedla, senio¥i

. Rudinsky Stanislav
. Blaschka Petr, st.

. Weisgerber Jan, st.
. Stohanzl Jan

. Patha Lubomir

. Blaschka Petr, ml.

. Prochazka Miroslav
. Schayna Pavel

Reditel soutdze
Prochazka Miroslav

46-9
44-136
44-63
46-8

44-301
46-19
46-13

44-208

44118
46-4

44-92
46-1
46-03
44-41
496-02
46-10
44-25
X

5.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2019

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Mikulasovice
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
Usti nad Labem

142

LMK Varnsdorf
2.2.2019

Plané v Mikulasovicich
Prochazka Miroslav

Havli¢kova Jana, Havli¢ek Petr, Formanek Pavel, Hotai Adam, Kohout Vaclav, Hyks Zden¢k

zatazeno, teplota +2°C, vitr 0 - 2 m/sec

1. 2. 3

17 20

13 13 18
3 13 6
15 6 2
24 21 24
16 17 13
9 15 3
3 3 13
34 26 17
23 4 28
49 49 55
30 42 40
37 54 44
39 36 39
36 32 39
28 20 35
22 30 36
14 4 13

60
40
31
41
50
47
32
16

5.
8
16
14
11

18
12

40
31

47
45
38
34
24
36
32
15

6.
6
13
13
18

12
10
15

27
24

60
57
31
25
38
35
27
16

7. 8. 9.
7 7 13
17 3 4
14 5 16
5 5 14
27 2 1
10 12 1
20 15 21
11 6 10
36 21 40
21 6 41
60 56 60
39 33 51
49 34 28
14 28 42
33 53 7
33 11 30
10 20 38
16 13 18

Sportovni komisat
ing Studeny Rudolf

10.

18
11

24
13
21
11

28
17

50
36
44
34
12
15
28
14

Celkem
116
109
108
104

154
120
120

92

281
199

546
413
390
332
324
290
275
139

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, DDM Rumburk, Patha Lubomir, R. Miga - Ovoce, zelenina

www.lmk-vilemov.cz
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Cislo soutéze:
Poiadatel:
Datum konani :
Misto konani :
Reditel soutéze:

asomeérici
Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci

. Chladek Jakub

. Kohout Vaclav
. Skukalek Milan
. Havli¢ek Jiti

Hazedla, starsi Zaci

. Sulc Vaclav

. Havli¢ek Vit

. Trantina Miroslav
. Hotaf Vojtéch

Hazedla, juniofi

. Rezniek Miloslav
. Weisgerber Jan, ml.

Hazedla, senio¥i

. Rudinsky Stanislav
. Blaschka Petr, st.

. Blaschka Petr, ml.

. Stohanzl Jan

. Weisgerber Jan, st.
. Prochazka Miroslav
. Patha Lubomir

. Schayna Pavel

Reditel soutéze
Patha Lubomir

44-63
44-136
46-8
46-9

44-301
46-19
46-13

44-208

44-118
46-4

44-92
46-1
46-10
44-41
46-03
4425
496-02
X

6.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2019

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf

LMK Mikulasovice

Usti nad Labem

143

LMK Mikulasovice
2.2.2019

Plané v Mikulasovicich
Patha Lubomir

Havlickova Jana, Havli¢ek Petr, Formanek Pavel, Hotai Adam, Kohout Véclav, Hyk§ Zden&k

zatazeno, teplota +2°C, vitr 0 - 2 m/sec

1 2. 3
19 21 18
4 17

9 7 9
2 8 7
2 10 21
8 1 13
22 10 13
7 6 3
27 45 26
7 37 36
52 53 45
38 41 34
24 39 29
33 27 29
50 35 30
33 25 21
21 42 31
14 14 15

15
14
12

W W O

28
18

50
41
44
48
32
20
30
16

5.
22

~

30
29

52
60
33
41
38
28
30
23

6.

17
10
14
10

11

48
32

53
35
41
27
22
28
28
21

7.8 9
17 16 9
8 10 16
15 15 10
2 8 14
4 11 4
9 12 15
3 2 3
3 9 3
27 18 13
38 44 34
49 41 37
45 42 50
34 45 11
35 26 23
25 23 18
28 37 35
30 15 16
20 11 18

Sportovni komisat
ing Studeny Rudolf

10.
14
10
11
13

W o W

8]

29
14

35
33
37
39
38
23

Celkem
168

131

109

85

95
92
76
56

291
289

467
419
337
328
311
278
248
155

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, DDM Rumburk, Patha Lubomir, R. Miga - Ovoce, zelenina

www.lmk-vilemov.cz
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Nejsevernéjsi hazedlo 2019 - poradi po 6.kolech

(hodnoti se 75 %, tj. 4 soutézZe /tucné zvyraznéné/)

Hazedla, mladsi zaci
. Sochalsky Michal
. Skukalek Milan

. Stefan Karel

. Chladek Jakub

. Havlicek Jifi

. Kohout Vaclav

Hazedla, stars$i Zaci
. Sule Vaclav

. Havlicek Vit

. Trantina Miroslav
. Hotat Vojtéch

. Hladikova Julie

Hazedla, juniofi

. Weisgerber Jan, ml.
. Rezniéek Miloslav

Hazedla, seniofi

. Rudinsky Stanislav
. Blaschka Petr, st.

. Patha Lubomir

. Stohanzl Jan

. Blaschka Petr, ml.
. Weisgerber Jan, st.
. Prochazka Miroslav
. Schayna Pavel

44-510
46-8
44-420
44-63
46-9
44-136

44-301
46-19
46-13

44-208

44-307

46-4
44-118

44-92
46-1
496-02
44-41
46-10
46-03
44-25
X

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Viléemov
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Viléemov

LMK Mikulasovice

LMK Varnsdorf
LMK Vilemov
LMK Vilemov

LMK Varnsdorf
Usti nad Labem

168
127
138

104

113
83

382

440
484
446
434
378
306
287
121

2.

161
130
150

89

99
129

505
449
438
481
451
491
340
153

134
108
91
57
61

130
108
69
76
114

232
154

407
343
394
289
336
301
166
134

173
79
65
95

128

187
165

476
369
433
275
334
270
159
157

104

108
116
109

154
120
120
92

199
281

546
413
324
332
290
390
275
139

6.

109

168
85
131

95
92
76
56

289
291

467
419
248
328
337
311
278
155

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, DDM Rumburk,

www.lmk-vilemov.cz

Patha Lubomir, R. Miga - Ovoce, zelenina

celkem

569
474
436
396
394
240

552
440
408
319
242

1102
891

1994
1765
1711
1575
1502
1498
1180
604


http://www.lmk-vilemov.cz/
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mladsi zaci, zakyné
starsi zaci

juniofi

superseniofi

klasici

diskafi

Rudinsky Stanislav
Blaschka Petr, st.
Patha Lubomir
Blaschka Petr, ml.
Weisgerber Jan, st.
Stohanzl Jan
Weisgerber Jan, ml.
Prochazka Miroslav
Rezni¢ek Miloslav
Sochalsky Michal
Sulc Vaclav
Skukalek Milan
Schayna Pavel
Stefan Karel
Chladek Jakub
Havliéek Jifi
Havlicek Vit
Trantina Miroslav
Hotat Vojtéch
Kohout Vaclav
Hladikova Julie

44-92
46-1
496-02
46-10
46-03
44-41
46-4
44-25
44-118
44-510
44301
46-8
X
44-420
44-63
46-9
46-19
46-13
44-208
44-136
44-307

Absolutni poradi
(berte to pouze jako zpestreni vysledkové listiny)

koeficient
koeficient
koeficient
koeficient
koeficient
koeficient

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Mikulasovice
LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
Usti nad Labem
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

1,5
1,3
1,2
1,2
1,1
1,0

diskar
klasik
klasik
klasik
klasik
diskar
Junior
klasik
Junior
mladsi Zak
starsi zak
mladsi Zak
klasik
mladsi Zak
mladsi zak
mladsi Zak
starsi zak
starsi zZak
starsi zak
mladsi zZak

starsi Zak

puvodni ¢as

1994
1765
1711
1502
1498
1575
1102
1180
891
569
552
474
604
436
396
394
440
408
319
240
242

upraveny cas

1994,0
1941,5
1882,1
1652,2
1647,8
1575,0
13224
1298,0
1069,2
853,5
717,6
711,0
664,4
654,0
594,0
591,0
572,0
530,4
417,7
360,0
314,6



